МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа — интернат среднего общего образования с. Кепервеем»

09.01.2024г.

с. Кепервеем

№1- 1 0 -ОД

Об изменениях в приказе «Об организации питьевого режима обучающихся МБОУ

«Школа-интернат с. Кепервеем»»

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020г. №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения, Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от
28.09.2020г.№28 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2023-2024 учебном году питьевой режим обучающихся МБОУ «Школа-
интернат с.Кепервеем» посредством бутилированной воды.

2. Определить места расположения бутилированной воды для обучающихся:

- кабинеты начальных  классов;

- около музыкального зала;

- в интернате;

- в коридоре спортивного зала.
3. Назначить Лысенко А.С.., заведующую хозяйством, ответственной за организацию
питьевого режима.

4. Ответственному за организацию питьевого режима Лысенко А.С.:
- обеспечить свободный доступ обучающихся к бутилированной воде в течение времени
пребывания обучающихся в школе;
-организовать бесперебойное обеспечение (заявки) бутилированной воды в ОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Бескова

		2024-03-13T16:24:46+1200
	Бескова Лариса Владимировна